terça-feira, 21 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00045 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 014/2013. Objeto: Prestação de serviços, mediante locação de
veículos com condutor e sem condutor, destinados a atender as necessidades
do Fundo Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Irecê e suas unidades.
Sessão: 04/06/2013, às 08:30h. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Sessão
no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA ou através do e-mail: licitacaoirece@hotmail.com. Murilo Bagano
Alves – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS nº 024/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 024/2013. Objeto: Registro de Preços, visando às aquisições
futuras de Materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios de
limpeza, destinados a atender as necessidades das secretarias do Município de
Irecê e suas unidades. Sessão: 04/06/2013, às 14:30h. Tipo: Menor Preço Por Lote.
Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA ou através do e-mail:
licitacaoirece@hotmail.com. Murilo Bagano Alves – Pregoeiro.

Secretaria de Administração e Fazenda
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br / E-mail: pmirece@holistica.com.br

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

507AA3D98F3C76F8DEC9E7C527FA5337